

ACUERDO Nº278

Buin, 01 de Abril del 2015.

El Concejo Municipal de Buin, en su Sesión Extraordinaria N°113 del Concejo Municipal de Buin, con respecto a la materia indicada, ha adoptado el siguiente acuerdo:

Materia: Acuerdo para entrega de Subvención Municipal, para agrupación "Entre Estudiantes"

Votación:

ACUERDO Nº278

ACUERDO N°278 del Concejo Municipal, en la Sesión Extraordinaria N°113 de fecha 01 de Abril de 2015. Donde por unanimidad del Concejo Municipal se aprueba entrega de Subvención Municipal, para agrupación "Entre Estudiantes", por un monto de \$1.500.000.- un millón quinientos mil pesos.

GERONIMO MARTINI GORMAZ
ABOGADO
SECRETARIO MUNICIPAL SUPLENTE
MINISTRO DE FE

GMG Idea Distribución:

- Dirección de Administración y Finanzas

- Unidad de Control

- Secpla

Jurídica

- Archivo Secmu